UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-CTKTTL             Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan,

tổ chức, đơn vị (Nghị định số 130/2020/NĐ-CP);

Căn cứ Công văn số 953/TTr-TTT ngày 30/9/2023 của Thanh tra tỉnh về

việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

các cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 5173/KH-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023.

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận tổ chức

họp về Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 của người có chức vụ

tại Công ty và trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

+ Ông Nguyễn Công Xưng – Chủ tịch Công ty, chủ trì cuộc họp;

+ Ban Giám đốc Công ty; Kiểm soát viên; Kế toán trưởng; Trưởng các

đơn vị trực thuộc Công ty;

+ Đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (Đính kèm

danh sách);

+  Đại diện Tổ chức Công đoàn Công ty.

2. Thời gian: Vào lúc 14h30, ngày 09/01/2024 (chiều thứ Ba)

3. Địa điểm: Tại phòng họp Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

thủy lợi Ninh Thuận.

4. Nội dung: Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 của

người có chức vụ, quyền hạn tại Công ty theo Kế hoạch số 43/KH-CTKTTL

ngày 18/12/2023 của Chủ tịch Công ty.

2

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian, địa

điểm để buổi họp đạt hiệu quả cao./.

Lưu ý:

- Đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 liên hệ phòng

Tổ chức – Hành chính (gặp Bà Hàng Thị Hoàng Huyền) để ký nhận, ký nộp lại

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (Bản có dấu đỏ của Công ty) để công

khai tại cuộc họp. Sau cuộc họp, nộp lại bản kê khai về phòng Tổ chức – Hành

chính.

- Biên bản cuộc họp phải có chữ ký của thư ký, người chủ trì cuộc họp và

đại diện Công đoàn cơ sở Công ty./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH CÔNG TY
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TCHC.

Nguyễn Công Xưng

3

DANH SÁCH
Đối tượng tham dự cuộc họp công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

 lần đầu và hàng năm, năm 2023

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

I. Đối tượng kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm 2023

1 Hoàng Trọng Thuận Phó phòng Kế hoạch – Kỹ thuật

2 Trần Minh Lợi Trạm phó trạm TN Bác Ái

II. Đối tượng kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2023

1 Nguyễn Công Xưng Chủ tịch Công ty
Thuộc diện BTV

Tỉnh ủy quản lý
2 Lê Phạm Hòa Bình Phó Giám đốc phụ trách

3 Lưu Anh Tuấn Phó Giám đốc

4 Phùng Đình Thanh Phó Giám đốc

5 Nguyễn Văn Hiếu Kiểm soát viên chuyên trách

6 Lê Phước Kế toán trưởng

7 Nguyễn Ngọc Quý Trưởng ban Kiểm soát nội bộ

8 Nguyễn Đại Nghĩa Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính

9 Nguyễn Thị Linh Hợp Phó phòng Tổ chức – Hành chính

10 Nguyễn Thị Hoàng Vũ Trưởng phòng Quản lý nước và Công trình

11 Nguyễn Lê Quốc Huy Phó phòng Quản lý nước và Công trình

12 Nguyễn Thị Thanh Hiền Phó phòng Quản lý nước và Công trình

13 Phùng Duy Thưởng Trưởng phòng Kế hoạch – Kỹ thuật

14 Nguyễn Thế Luân Phó phòng Kế hoạch – Kỹ thuật

15 Võ Phạm Bão Thu Phó phòng Tài vụ

16 Phùng Quốc Trung Trạm trưởng trạm TN TP. PR-TC

17 Trần Văn Nam Trạm phó trạm TN TP. PR-TC

18 Đinh Đức Giang Trạm phó trạm TN TP. PR-TC

19 Phạm Diệp Hòa Trạm trưởng trạm TN Ninh Hải

20 Nguyễn Ngọc Thuận Trạm phó trạm TN Ninh Hải

21 Nguyễn Thành Ngọc Trạm phó trạm TN Ninh Hải

22 Vũ Quang Chung Trạm trưởng trạm TN Thuận Bắc

23 Trần Minh Châu Trạm phó trạm TN Thuận Bắc

24 Nguyễn Quang Đức Trạm phó trạm TN Thuận Bắc

25 Nguyễn Vĩnh Phúc Trạm trưởng trạm TN Ninh Phước

26 Nguyễn Lâm Dân Trạm phó trạm TN Ninh Phước

27 Phan Ngọc Cẩn Trạm phó trạm TN Ninh Phước

28 Dương Cao Chí Trạm trưởng trạm TN Thuận Nam

29 Trần Vinh Trạm phó trạm TN Thuận Nam

30 Đàng Sỹ Thi Trạm phó trạm TN Thuận Nam

31 Vũ Văn Nội Trạm trưởng trạm TN Ninh Sơn

32 Trần Bon Trạm phó trạm TN Ninh Sơn

33 Hoàng Đình Thiêm Trạm trưởng trạm TN Bác Ái

34 Hồ Văn Dũng Trạm phó trạm TN Bác Ái

35 Lê Xuân Tân Trạm trưởng trạm TN Sông Cái – Tân Mỹ

36 Lê Tấn Quỳnh Trạm phó trạm TN Sông Cái – Tân Mỹ

37 Lê Đình Sỹ Trạm phó trạm TN Sông Cái – Tân Mỹ

4

Tổng cộng: 39 đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T17:31:08+0700

		2024-01-08T08:13:39+0700

		2024-01-08T08:14:08+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-08T08:14:47+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-08T08:16:19+0700